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صنعت مادر آذربایجان در بلاتکلیفی؛ 
چشم امید کارگران به رئیس جمهور

رکت ریخته گری به عنوان مجموعه ای از گروه ماشین سازی 
تبریز، بر اساس موافقت نامه منعقده بین ایران و چک اسلواکی 
سابق در سال ۱۳۴۶ به منظور راه اندازی یک واحد صنعتی بزرگ 
و بنیادی و ملی جهت تولید انواع قطعات ریخته ماشین های ابزار 
در قالب یک طرح اعلام وجود کرد. این شرکت بر اساس اصل ۴۴ 
قانون اساسی چندبار توسط سازمان خصوصی سازی واگذار و به 
دلیل عدم بررسی اهلیت خریدار توسط سازمان خصوصی سازی 
در رزمان دولت روحانی پس از واگذاری با مشکلاتی مواجه شد 
که با ورود دستگاه قضایی در زمان ریاست آیت الله رئیسی به 
این واگذاری لغو و کارخانه تولید خود را ادامه داد اما با توجه به 
نیاز مبرم این کارخانه به نوسازی به دلیل قرار گرفتن در لیست 

واگذاری مشکلاتی را برای این کارخانه به وجود آورده است.

بازدید شهردار باقرشهر از سردخانه ظفر
شهردار باقرشهر با جمعی از مدیران شهرداری از سردخانه 
میوه و مواد غذایی ظفر در خیابان پژوهشگاه صنعت نفت 
بازدید نمود. مرتضی همتی شهردار باقرشهر با جمعی از مدیران 
شهرداری ضمن حضور در سردخانه ظفر از قسمت های 
مختلف این سردخانه بازدید و از نزدیک در جریان روند انبار 
و توزیع محصولات کشاورزی، میوه و مواد غذایی قرار گرفت. 
گفتنی است سردخانه ظفر جهت ارائه خدمات نگهداری کالا، 
جداسازی، درجه بندی و بسته بندی با بالاترین استانداردهای 
جهانی در سال ۱۳۹۸ در نزدیکترین فاصله زمانی با شهر تهران 

و در باقرشهر تاسیس گردید.

آموزش حقوق شهروندی فصل مشترک 
فعالیت های دادگستری و شهرداری است

یزر-معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری 
کل استان یزد، گفت: فصل مشترک فعالیت های دستگاه قضایی 
استان با سازمان فرهنگی و اجتماعی شهرداری یزد آموزش 
حقوق شهروندی و تلاش در جهت ارتقاء آگاهی های عمومی 
و حقوقی جامعه است. محمد حسین رحیمی زاده در نشست 
جمعی از معاونین دادگستری کل استان با سرپرست سازمان 
فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری یزد، کار فرهنگی را 
نیازمند صبر و حوصله دانست و افزود: ارتقا آگاهی های مردمی 
در حوزه های مختلف به ویژه در حوزه های حقوقی و قضایی 
مورد تأکید است. وی با اشاره به وابستگی مردم به فضای مجازی 
و به ویژه شبکه های اجتماعی تصریح کرد: این وابستگی در کنار 
فرصت ها تهدیهای بسیاری را به همراه داشته که باید با آموزش 
و اطلاع رسانی آن را مدیریت کرد.این مقام قضایی اظهار داشت: 
توهین، فحاشی، ضرب و جرح، تصادفات و سرقت از جمله جرائم 
اولیت دار استان است که در نهایت منجر به سست شدن بنیان 
خانواده می شود و باید برای کاهش آن برنامه داشت. معاون 
مالی، عمرانی و پشتیبانی دادگستری کل استان نیز در این 
نشست گفت: سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری 

نماد مردمی بودن شهرداری است..

اخبار

یزد-محمدحسین رحیمی زاده، در نشست خبری از 
سلسله نشست های رسانه و عدلیه اظهار داشت: تمرکز 
معاونت پیشگیری در حوزه خانواده و برنامه های ملی 
ابلاغی است و استان یزد همواره از پنج استان برتر در 

است. بوده  برنامه ها  این  اجرای 
وی با اشاره به راه اندازی دفتر حمایت از زنان و 
خانواده در معاونت پیشگیری از وقوع جرم دادگستری 
مستقر شد، افزود: این دفتر با هدف حمایت حقوقی 
از زنان و کودکان آنها همچنین مطالبه گری از سایر 
نهادها راه اندازی شد و در استان یزد نیز این دفتر 

فعال و آماده خدمت رسانی به بانوان استان است.
رحیمی زاده بیان کرد: در سال جاری بیش از ۸۰ 
نفر از زنانی که دچار مشکلات حقوقی بوده اند، به 
دفتر حمایت از زنان و خانواده مراجعه کرده اند و 

حمایت های لازم از آنها انجام شده است.

وی در بخش دیگری از سخنان خود از راه اندازی 
سامانه »پنجره واحد زمین« که پشتوانه سران قوا را 
دارد، خبر داد و افزود: یزد پنجمین استانی است که 
این سامانه در آن راه اندازی شده و کار پایش تمامی 
اراضی استان و تغییرات اعمال شده در آن را انجام 
می دهد و دستگاه های متعددی از جمله منابع طبیعی 

دارند. مشارکت  این طرح  اجرای  در 
رحیمی زاده یادآور شد: قرار است از تیرماه ۱۴۰۱ به 
بعد، نقشه های اراضی در این سامانه بارگذاری شود 
و علاوه بر این، کار صدور مجوزها نیز با استناد به 

اطلاعات موجود در این سامانه انجام می شود.
تلاش برای پیشگیری از وقوع ۲۰ عنوان مجرمانه با راه 

زمین واحد  پنجره  سامانه  اندازی 
از وقوع جرم دادگستری  معاون اجتماعی و پیشگیری 
استان یزد با اشاره به ماموریت مهم معاونت پیشگیری 

بیان کرد: با استفاده از این سامانه، از بیش از ۲۰ 
عنوان مجرمانه و تشکیل پرونده در حوزه اراضی و 

می شود. جلوگیری  املاک 
وی با اشاره به راه اندازی سامانه سجام عنوان کرد: 
هزار و ۶۰۸ دیده بان در سامانه سجام استان یزد 
ثبت نام کرده اند و هزار و ۷۷۱ گزارش نیز در این 
سامانه ثبت شد که ۷۰ درصد آن صحت سنجی شده 

است.
برای  داد: دیده بان ها حتی می توانند  ادامه  رحیمی پور 
پیشگیری از تخلفات انتخاباتی نیز ورود کنند و قبل از 
اینکه پرونده ای تشکیل شود، از وقوع جرائم جلوگیری 

شود.
وی در مورد پیشگیری از وقوع آسیب ها در فضای 
مجازی نیز بیان کرد: این مهم از عهده یک معاونت 
یا یک دستگاه به تنهایی خارج است و همه مردم و 

مسئولان باید دلسوزانه موضوع را پیگیری کنند.
رحیمی پور با اشاره به اینکه بخش عمده ای از اراضی 
استان یزد قولنامه ای و فاقد سند رسمی است، اظهار 
داشت: اداره کل ثبت اسناد و املاک فعلا تقاضامحور 
است و قانونگذار برای اینکه مشکلات این حوزه را 
حل کند، ماده ۱۴۷ قانون ثبت را ایجاد کرد تا مردم 
راحت تر سند دریافت کنند و با این اتفاق، بخش 

می شود. حل  مشکلات  از  عمده ای 
وی تاکید کرد: مشکل اصلی در این حوزه، سازمان های 
متولی زمین است زیرا بانک اطلاعاتی کاملی از اراضی 
دولتی وجود ندارد و به همین دلیل سامانه پنجره 
واحد زمین ایجاد شد و امیدواریم با قول های مساعدی 
که در مورد ثبت اراضی دولتی داده شده، شاهد کاهش 

پرونده های حوزه اراضی و املاک باشیم.
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معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری یزد:
لزوم استفاده از ظرفیت دیده بان ها در پیشگیری از تخلفات انتخاباتی

زینب جوادی -قزوین- باتلاش و پیگیری های شبانه روزی 
همکاران شرکت آب منطقه ای قزوین و با همکاری اداره 
ثبت اسناد و املاک استان سند بستر رودخانه شاهرود 
در استان قزوین اخذ گردید.منصور ستوده مدیر عامل 
این شرکت اظهار داشت: یکی از علل خسارات وارده در 
زمان وقوع سیلاب ها تصرف و تعدی به بستر رودخانه 
ها می باشد، لذا اخذ اسناد مالکیت اراضی بستر رودخانه 
های استان با هدف پیشگیری و کاهش میزان خسارات 
ناشی از وقوع سیلاب ها و همچنین تثبیت مالکیت دولت 
و تسریع در برخورد قانونی با متخلفین بصورت جدی با 
همکاری اداره کل ثبت اسناد و املاک استان در دستور 
کار شرکت آب منطقه ای قزوین قرار گرفته است. ستوده 
با اشاره به اقدامات صورت گرفته در این زمینه اضافه 
نمود: در ادامه اقدامات شرکت آب منطقه ای قزوین 
جهت اخذ اسناد مربوط به بستر رودخانه های استان با 
تلاش و پیگیری های شبانه روزی همکاران شرکت سند 
۱۰۰۶ هکتار از اراضی بستر رودخانه شاهرود در محدوده 
استان قزوین اخذ گردید و این اقدام مهم در خصوص سایر 
رودخانه های استان نیز همچنان در دست اجرا می باشد.                                                                                                                                         
    مدیرعامل شرکت آب منطقه ای قزوین در پایان 
خاطرنشان شد: با توجه به اینکه رودخانه ها در بخشهای 
مختلف استان واقع شده اند لازم است سایر دستگاه ها نیز 
همکاری بیشتری با این شرکت به عنوان متولی حفاظت 
و صیانت از رودخانه ها داشته باشند تا ضمن حفظ حقوق 
بیت المال از اقدامات متصرفانه به بستر قانونی رودخانه ها 

و زمین خواری نیز جلوگیری بعمل آید.

اخذ سند 1006 هکتاری بستر 
رودخانه شاهرود در استان قزوین

خرمشهر - مدیرعامل سازمان منطقه ازاد اروند درهمایش 
بزرگ مشترک عشایر ایران و عراق گفت: راهپیمایی 
اربعین هر سال پرشورتر برگزار می شود. به گزارش 
روابط عمومی با امور بین المللی سازمان منطقه آزاد اروند، 
در اولین روز ماه صفر و به مناسبت آغاز حرکت مردمی 
اربعین حسینی، شیوخ، زعما، بزرگان و عشایر غیور جهان 
تشیع ایران و عراق، در منطقه آزاد اروند برگزار شد. رئیس 
هیئت مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد اروند، ضمن 
عرض خیرمقدم به علما، زعما، شیوخ،مسئولان و میهمانان 
ایرانی و عراقی این گردهمایی، درخلال این همایش بیان 
کرد: وظیفه خودم می دونم از توی ملت شهید پرور ایران 
از همه شما تشکر کنم. مهندس علی زارعی افزود: شما به 
جهان وحدت را یاد دادید و کرامت شما و مهمان نوازی 
شما توفیق و رحمت الهی است که نصیب همه زائران شده 
است و خداوند متعال را بابت این توفیق سپاسگزاریم. وی 
تصریح کرد: راهپیمایی اربعین حادثه بزرگی است که هر 
سال پرشورتر برگزار می شود و چشم جهان را به این موضوع 
خیره می کند. اینکه امروز ما حول محور امام حسین علیه 
السلام جمع شده ایم و شعار الحسین گنج معنا را زمزمه 
می کنیم اتفاق بزرگیست که به یمن اربعین حسینی اتفاق 
افتاده است. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد اروند، یادآور شد: 
در جهانی که همه مستکبرین در تلاش هستند که اثری از 
اسلام و وخدت مسلمین باقی نماند، این راهپیمایی بزرگ 
و این تجمع برادرانه، پاسخی کوبنده است که به عنوان یک 
حرکت تبلیغی بزرگ در عالم تشیع مشتی کوبنده بر تمام 

مستکبران عالم خواهد بود.

راهپیمایی اربعین هر سال 
پرشورتر برگزار می شود

بوشهر - شهرداربندربوشهرگفت:اعتبارمدنظرشهرداری برای 
اجرا پروژه بیش از ۲ تا سه هزارمیلیارد تومان است که میزان 
اعتبارکنونی پایین وجوابگوی نیازهای شهرداری نیست. 
حسین حیدری درجمع خبرنگاران اظهارکرد:طی ۲ سال 
گذشته۱5۰پروژه در این شهرعملیاتی شده که برخی ازآنها به 
سرانجام رسیده و برخی نیزبا پیشرفت فیزیکی بیش از5۰درصد 

پیش بینی شده تا پایان سال جاری مورد بهره  برداری قرارگیرند.
وی گفت:پروژه گذرمرکزتحقیقات به عنوان یکی ازبهترین 
هدیه های شورا وشهرداری برای شهروندان در محلات جنوبی 
است که بخشی ازگره های ترافیکی محلات امامزاده، سرتل 

ومسیردسترسی به بیمارستان سلمان فارسی رابازمی کند.
شهرداربوشهربیان کرد:قرارداشتن بخشی ازاین پروژه دراراضی 
نظامی منجربه توقف دراین مسیرشد که پس ازرفع وقفه 
ایجادشده، اکنون پیشرفت فیزیکی این گذربه5۰درصد رسیده 
است.حیدری ادامه داد:پروژه احداث پارک لیل نیزبه اتمام رسیده 
ولی باافزوده شدن به مساحت مقررشده امتداد آن به بیمارستان 
شهدای خلیج فارس برسد که بزودی نیزروشنایی آن اجرامی شود.
وی گفت:پروژه احداث گذرسلامت درخیابان آزادگان درمسیراجرابا 
تاخیرناشی ازعقب نشینی همراه شد که اکنون با سرعت بسیار 
خوبی دردست اجرا است وبراساس برنامه زمان بندی به طور قطع 

امسال به بهره برداری می رسد.
شهرداربوشهرافزود:پروژه احداث گذر توحید به خیابان شهید 
عاشوری نیزمراحل نهایی قرارداشته و همچنین گذرعمارت ملک 
به سمت محله بهمنی نیزپس ازتعیین وضعیت حق کسب و پیشه 

شهروندان توسط دادگستری،بازگشای می شود.
حیدری یادآورشد:در موضوع بازگشایی گذرها درخواست های 

خوبی به شورا داده شده که درصورت تصویب شاهد بازگشایی 
بسیاری ازمعابرخواهیم بود.

وی بیان کرد:اجرا چهارمین راستگرد تقاطع غیرهمسطح 
آزاد وهمچنین راست گرد میدان غدیربه گذر امام علی )ع( 
دردست احداث است که اتمام این۲پروژه بار ترفیکی تقاطع های 

غیرهمسطح بوشهررا کاهش می دهد.
شهرداربوشهرگفت: پارک بهزاد ویژه محلات جنوبی دردست 
احداث است وپارک مروارید نیزحدفاصل پارک شغاب تا پارک 
دانشجواحداث می شود که این پروژه اکنون درمرحله مناقصه قرار 

دارد.
حیدری اضافه کرد:احداث پارک ۱۳5 هکتاری در جوار بزرگراه 
شهید گرد و همچنین احداث پارک ۱۹ هکتاری ویژه محله های 

تنگ از پروژه هایی است که در دستور کار شهرداری قرار دارد.
وی ادامه داد: نهضت آسفالت کوچه های خاکی از دیگر برنامه  
شهرداری است که براساس تعهد همکاران در سازمان عمران و 
بازآفرینی مقرر شده پرونده کوچه های خاکی بوشهر تا پایان سال 

بسته شود.
شهرداربوشهریادآورشد:شهرداری در راستای بهسازی معابر به 
واسطه مشکلاتی که برای شهروندان ایجاد کرده برنامه ریزی ویژه 
داشته تا جایی که در هماهنگی با شورای شهر نسبت به جابجایی 
بخشی از اعتبارات و اختصاص به پروژه های بهسازی معابر مانند 

خیابان های شهید عاشوری و شکری اقدام شده است.
حیدری ادامه داد:در بخش ناوگان حمل و نقل عمومی سال 
گذشته ۲۰ دستگاه اتوبوس خریداری شد که پنج دستگاه آن به 
ناوگان اضافه شده و ۲ دستگاه دیگر نیز بزودی در اختیار ناوگان 

حمل و نقل عمومی قرار می گیرد.

اعتبارات موجود شهرداری بندربوشهرجوابگوی نیازهای شهرداری نیست

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی بابل 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳90/09/20 متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی بابل مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 
)) املاک متقاضیان واقع در بخش شش(( 

اراضی واقع درروستای اطاقسرا پلاک ۱0 اصلی 
۱09٤ فرعی: میررستم مختارزاده نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین بابنای احداثی بمساحت 652/65 متر مربع 

به خریداری از علینقی مختارزاده محرز گردید.
 اراضی واقع درروستای ابوالحسن کلا پلاک ۱۸- اصلی 
۱۳2۸ فرعی: شهریارقلی نیاحسن کلائی نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین بابنای احداثی بمساحت 5۱۸ متر 

مربع به خریداری از طوبی حسنی محرز گردید. 
)) املاک متقاضیان واقع در بخش هفت(( 

اراضی واقع درروستای نجارکلا پلاک ۱0 - اصلی 
۷۸ فرعی: امامعلی فیروزپوربندپی نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین بابنای احداثی بمساحت 2۳0/50 متر مربع 

خریداری از مسعود فیروزپوری محرز گردید.
 اراضی واقع درسادات محله پلاک 9 و ۱۱ الی ۱6- 

اصلی
 26٤۱ فرعی: ناصرجان براری تنکابنی نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین بابنای احداثی بمساحت 
۱۸۳۷/20 مترمربع خریداری از فرج اله جانبراری محرز 

گردید. ))املاک متقاضیان واقع در بخش هشت(( 
اراضی واقع در مرزی کلا پلاک۱- اصلی 

۸۳9 فرعی: عباس محمدخانی نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین بابنای احداثی بمساحت ۸02/۱5 متر مربع 

خریداری از کاظم حاجی تبار محرز گردید. 
۸٤۱ فرعی: مریم شاهرخی نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین بابنای احداثی بمساحت ۷0 /55۸ متر مربع 

خریداری از قاسم حسن زاده محرز گردید. 
 ۸٤2 فرعی : مریم شاهرخی نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین بابنای احداثی بمساحت 50۸ متر مربع خریداری 

از قاسم حسن زاده محرز گردید. 
 ۸٤۳ فرعی: فاطمه حسن زاده نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین بابنای احداثی بمساحت ٤۸۳/۳0 متر مربع 

خریداری از قاسم حسن زاده محرز گردید. 
۸٤٤ فرعی: الهام حسن زاده نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین بابنای احداثی بمساحت 56۳/60 متر مربع 

خریداری از قاسم حسن زاده محرز گردید.
 اراضی واقع درروستای سیدکلا پلاک ۳5- اصلی 

۱5۷ فرعی: سمیه عباسی نسبت به ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت ۳۸/05 متر مربع خریداری از 

خریداری از خلیل حسینی محرز گردید.
 ۱5۸فرعی: آمنه محمدی نسبت به ششدانگ یک قطعه 

زمین بابنای احداثی بمساحت ۷6٤/6۸ متر مربع خریداری 
از خلیل حسینی محرز گردید. 

))املاک متقاضیان واقع در بخش ده(( 
اراضی واقع درروستای لطفعلی آباد پلاک ۳2- اصلی

 ۱۳ فرعی: اکرم طالبی نسبت به ششدانگ زمین بابنای 
احداثی بمساحت ۸90 متر مربع خریداری از حسین خاکی 

داودی محرز گردید. 
))املاک متقاضیان واقع در بخش یازده(( 

اراضی واقع درروستای راه کلا پلاک 26- اصلی
 2۳۳ فرعی: علی صادقی نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین بابنای بمساحت ٤۸5/95 متر مربع خریداری از 

عبدالرحیم صادقی محرز گردید. 
اراضی واقع درروستای خردون کلا پلاک 55 - اصلی 

۳5۷ فرعی از 9 فرعی: سید محمد رضاهاشمی پارسا 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
بمساحت 26۸/۷5 متر مربع دارای سند مالکیت مشاعی 

محرز گردید.
 اراضی واقع درترک محله پلاک 5۷- اصلی

 ۱۱٤6فرعی: حبیب اله مهدی پور شیروانی و مصطفی 
مهدی پور شیروانی هریک نسبت به سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین بابنای احداثی بمساحت ۱66/50 

متر مربع خریداری از محمدحسین اکبرزاده محرز گردید. 
اراضی واقع در ملاکلا پلاک 59- اصلی 

٤۱5 فرعی: مهری لورائی نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۱0/60 متر مربع 

خریداری از ابراهیم زمانی محرز گردید.
 لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از 
طریق این روزنامه محلی کثیر الانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست  به اداره ثبت محل تحویل دهد.  که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین 
نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه 
ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان  به اطلاع عموم 
می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه 

تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید. 

تاریخ انتشار نوبت اول:۱٤02/05/۱5  تاریخ انتشار 
نوبت دوم: ۱٤02/05/۳0

شناسه آگهی: ۱5٤۱۷٤0
سید مهدی حسینی کریمی 
رییس اداره ثبت اسناد و املاک بابل

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت ورشکسته 
خودروسازان بهشهر و به عنوان نماینده هیأت بستانکاران در نظر دارد نسبت به فروش اموال 
شرکت ورشکسته مذکور به شرح ذیل از طریق مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ ۱٤02/06/۱۳ 
روز  دوشنبه ساعت ۱0 صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری ، خیابان 
مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره دو دادگستری ، طبقه اول ، واحد یک اقدام نماید.

الف: مشخصات اموال:
 ۱( قفسه فلزی لوازم یدکی به ابعاد 2×۱/2×۱ ساخته شده از نبشی و توری مستقر در 
انتهای سوله تعمیرگاه تعداد 5 عدد 2( مخزن فلزی گالوانیزه به ظرفیت ۱000 لیتری مستقر در 
انتهای سوله تعمیرگاه تعداد ۱ دستگاه ۳( جک شاسی کشی به ظرفیت 2۸00 کیلوگرم ساخت 
شرکت CAR- O -  LINER - SWEDEN   2005  -   تعداد ۱ دستگاه ٤( کابین رنگ آمیزی 
به همراه تابلو برق و تعدادی چراغ به ابعاد 6×٤×2 به رنگ آبی و فاقد مشعل )ساخت ایران( 
منبع سوخت 220 لیتری و قطعات فلزی دنده 5 شرایط دستگاه با وضعیت موجود می باشد تعداد ۱ 
دستگاه 5( قفسه فلزی فروشگاهی متصل ایستاده دوبله با 6 عدد علمی )پایه قفسه نبشی ٤×٤ 
پیچی 2 متری( و تعداد ۱2 کفی قفسه پیچ و مهره ای 6( میزکار فلزی مستعمل به ابعاد ۱×۱/5 
متری مستقر در انتهای سوله تعمیرگاه ۷( کمد جای فایلی پرونده زونکن فلزی 2 درب ۸( گاری 
فلزی چرخدار لگن شستشوی قطعات و لوازم آن ابعاد ۱/5×0/5×0/۸ دو طبقه مستقر در انتهای 
سوله تعمیرگاه و سمت راست سالن تعمیرگاه تعداد 2 عدد 9( کمد لباس 6 درب فلزی مستقر 
در سوله تعمیرگاه ۱0( تابلو قرانی با قاب 2×۱ مستقر در سوله تعمیرگاه ۱۱( دستگاه تعمیر 
گیربکس ۱×0/۸×۱ متر دسته دوم مستقر در سوله تعمیرگاه ۱2( صندلی فلزی کف پلاستیکی 
و کف چرم مصنوعی مستقر در سوله تعمیرگاه تعداد 6 عدد ۱۳( میز دستگاه دیاک فاقد تجهیزات 
و کامپیوتر مستقر در سوله تعمیرگاه ۱٤( میز کارگاهی آبی رنگ یک طبقه فلزی ساخته شده از 
نبشی و ورق فلزی 0/۸×6×۱/5 مستقر در سوله تعمیرگاه ۱5( میز کارگاهی آبی رنگ دو طبقه 
فلزی ساخته شده از نبشی و ورق فلزی 0/۸×6×۱/6 مستقر در سوله تعمیرگاه ۱6( گاری چرخدار 
مخصوص حمل ابزار مستقر در سوله تعمیرگاه تعداد 2 عدد ۱۷( کمد جای فایلی فلزی ٤ درب 
پرونده زونکن مستقر در سوله تعمیرگاه ۱۸( گاری )کمد فلزی چهار کشویی چرخدار و با بدنه جعبه 
آچار فاقد آچار( به ابعاد 0/۸5×0/6×۱56 مستقر در اتاق ابزار کار ۱9( صندوق فلزی ابزار به 
ابعاد 0/95×0/5×0/5 مستقر در اتاق ابزار کار 20( تابلو دیواری آچار فلزی به ابعاد ۱/20×0/۸ 
مستقر در اتاق ابزار کار 2۱( قفسه فلزی فروشگاهی متصل ایستاده دوبله با 6 عدد علمی )پایه 
قفسه نبشی ٤×٤ پیجی 2 متری( و تعداد ۱2 کفی قفسه پیچ و مهره ای مستقر در اتاق ابزار کار 
22( میز کارگاهی دوطبقه فلزی ساخته شده از نبشی و ورق فلزی 0/۸×0/6×۱/5 مستقر در اتاق 
ابزار کار 2۳( میز کار چوبی ۱×2 مستقر در سوله تعمیرگاه تعداد 2 عدد 2٤( صندلی چوبی مستقر 
در سوله تعمیرگاه 25( صندلی کارمندی مستقر در سوله تعمیرگاه 26( صندلی فلزی ارباب رجوع 
مستقر در سوله تعمیرگاه 2۷( میز کار )ویترینی( دو طبقه چوبی نراد مخصوص ابزار ۱/20×60×2 
مستقر در اتاق استراحت پرسنل 2۸( میز کار فلزی به عنوان سینک ظرف شویی استفاده می شود 
مستقر در اتاق استراحت پرسنل 29( کمد فایل چوبی 2/2×۱ مستقر در اتاق استراحت پرسنل 
۳0( صندلی چوبی مستقر در اتاق استراحت پرسنل ۳۱( کمد جای فایلی پرونده زونکن فلزی 2 
درب مستقر در اتاق استراحت پرسنل ۳2( کمد فلزی پرونده دو درب مستقر در اتاق استراحت 
پرسنل ۳۳( کمد فایل چوبی 2/2×۱ ، ٤ طبقه مستقر در انبار زیر زمین ۳٤( جاکتابی چوبی ٤ طبقه 
مستقر در انبار زیر زمین ۳5( میز کار چوبی مستقر در انبار زیر زمین ۳6( قفسه فلزی فروشگاهی 
متصل ایستاده دوبله با 6 عدد علمی )پایه قفسه نبشی ٤×٤ پیچی 2 متری( و تعداد ۱2 کفی قفسه 
پیچ و مهره ای مستقر در انبار زیر زمین ۳۷( گاو صندوق تک درب قهوه ای رنگ متوسط مستقر در 
انبار زیر زمین ۳۸( محل بروشور تبلیغاتی به ارتفاع 2 متر و عرض 50 سانتی متر مستقر در انبار 
زیر زمین ۳9( قفسه فلزی فروشگاهی متصل ایستاده دوبله با 6 عدد علمی )پایه قفسه نبشی 
٤×٤ پیچی 2 متری( و تعداد ۱2 کفی قفسه پیچ و مهره ای مستقر در انبار زیر زمین ٤0( گاری 
چرخدار مخصوص حمل ابزار مستقر در انبار زیر زمین تعداد 2 عدد ٤۱( قفسه با قوطی ۳×۳ به 
ارتفاع ۳ متر و طول ٤ متر به صورت سه طبقه فاقد تخته مستقر در انبار زیر زمین تعداد 2 سری 
٤2( جای ارائه پیشنهادات مخصوص سایپا مستقر در انبار زیر زمین تعداد 2 عدد ٤۳( میز کار فلزی 
نوبت دهی سایپا به ابعاد 60×۳0×۱٤0 فاقد مانیتور مستقر در انبار زیر زمین ٤٤( کمد جای فایلی 
فلزی ٤ درب پرونده زونکن مستقر در انبار زیر زمین ٤5( چهارپایه فلزی ۱/5×۳0×۳0 مستقر 
در انبار زیر زمین ٤6( قفسه فلزی رگ شبکه کامپیوتر خالی بدون درب مستقر در انبار زیر زمین 
٤۷( کمد فلزی دو درب به ابعاد 0/6×۱×2 مستقر در انبار زیر زمین ٤۸( میز کار )ویترینی( دو 
طبقه چوبی نراد مخصوص ابزار ۱/20×60×2 مستقر در انبار زیر زمین تعداد ٤ عدد ٤9( صندلی 
فلزی با کفی چرمی زرد رنگ مستقر در انبار زیر زمین 50( میز معمولی چوبی مستقر در انبار زیر 
زمین تعداد ۳ عدد 5۱( جا کتابی چوبی ٤ طبقه مستقر در انبار زیر زمین 52( کفی سینی قفسه پیچ 
و مهره ای جای ابزار مستقر در داخل کابین رنگ تعداد ٤6۱ عدد 5۳( پایه قفسه فلزی علمی )پایه 
قفسه نبشی ٤×٤ پیچی به طول ۱/20 الی 2( مستقر در داخل کابین رنگ تعداد ۳5۷ عدد 5٤( 

گاو صندوق تک درب خاکستری رنگ 55( گاو صندوق دو درب قهوه ای رنگ. 
ب: شرایط شرکت در مزایده:

۱( فروش نقدی است و قیمت پایه مزایده اموال و دستگاه ها مبلغ 669/۸00/000 
ریال برآورد گردیده است و هزینه مربوط به جابه جایی لوازم مذکور به عهده خریدار است. 
2( پیشنهاددهندگان باید قبلاً ۱0% قیمت پایه مزایده را نقداً به حساب جاری شماره 
0۱۱22٤5۳5۸00۷ به نام اداره تصفیه امور ورشکستگی ساری نزد بانک ملی ایران واریز و 
ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. ۳( پیشنهادات باید در پاکت لاک و مهر شده و با ذکر جمله مربوط 
به مزایده اموال شرکت ورشکسته خودروسازان بهشهر مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد 
دهنده در روی پاکت تا ساعت ۱0 صبح روز دوشنبه مورخ ۱٤02/06/۱۳ به اداره تصفیه امور 
ورشکستگی به نشانی ساری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره دو دادگستری 
، طبقه اول ، واحد یک تسلیم نمایند. ٤( پیشنهادات در ساعت ۱0 صبح همان روز باز و قرائت 
خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که 
بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است 
و به پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شرایط این اگهی ترتیب اثر داده نخواهد 
شد )بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت ۱00% قیمت پیشنهادی خواهد بود( 5( 
چنانچه پرداخت بهاء انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه بر جبران خسارت وارده از محل وجه تودیعی 
نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیأت 
بستانکاران و ورشکسته ضبط می گردد. 6( جهت بازدید از اموال مذکور یک هفته قبل از تاریخ 
مزایده با شماره 0۱۱۳۳۳2۳٤59 تماس حاصل نمائید تاریخ چاپ :  دوشنبه ۱٤02/05/۳0 

روزنامه سیاست روز 
دکتر امین فلاح
معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان مازندران

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱٤0260۳290۱000۱9۱۸ مورخ ۱٤02/05/۱۸ هیات 
اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود تصرفات مالکانه  بلا 

معارض متقاضی  آقای / خانم احمد عامریون      فرزند علی 
   بشماره شناسنامه۱55صادره از شاهرود    در ششدانگ یک انبار      
بمساحت۱92.۱٤متر مربع قسمتی از پلاک ۳66 فرعی از ۱  اصلی  واقع  در 
باغزندان   بخش 2 شاهرود  خریداری طبق تقسیم نامه عادی بین ورثع علی 

عامریون        محرز گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد شناسه آگهی ۱55۱۱٤9
انتشارنوبت اول  :     ۳0 /۱٤02/05
انتشارنوبت دوم   :   ۱٤02/06/۱٤

حمیدرضا حسین پور
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱٤0260۳2٤00۳000۷۳5 هیأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی تنگستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی محرز گردیده 
است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
 ردیف ۱- آقای مهدی علی نژاد حقیقی فرزند علی بشماره شناسنامه 
۱6۳ صادره از تنگستان به شماره ملی ۳559۷٤۳٤2۷ در ششدانگ 
یکباب خانه به مساحت ۳00 مترمربع پلاک ٤9۷ / فرعی از ۱0۳9 اصلی 

واقع در اهرم.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱٤02/5/۳0
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱٤02/6/۱٤

م الف /9۳ 
محمد رمضانی زاده
 معاون اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان تنگستان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱٤0260۳2٤00۳000۸2۸ هیأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی تنگستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی محرز گردیده است. 
لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت 
اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
 ردیف ۱- آقای رضا فرشچی فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه ۱5 صادره 
از تنگستان به شماره ملی ۳559۷2۷0۳0 در ششدانگ یکقطعه زمین 
مزروعی به مساحت 6۸۱2/۷۱ متر مربع پلاک 6 فرعی از ۱0۳۱ اصلی واقع 

در اهرم 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱٤02/5/۳0
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱٤02/6/۱٤

م الف /90 
محمد رمضانی زاده
 معاون اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان تنگستان

گزارش


